Kính gửi:

                     - Các cơ quan, đơn vị thị xã;

  - UBND các xã, phường;

  - Đội Thống kê An Nhơn.

 Để đánh giá tình hình thực hiện các nhiệm vụ công tác quý I  và đề ra các giải

pháp thực hiện các nhiệm vụ công tác trong quý II năm 2025, UBND thị xã yêu cầu:

  1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thị xã và UBND các xã, phường khẩn trương

báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ công tác quý I, đồng thời xây dựng chương

trình công tác quý II năm 2025 của cơ quan, đơn vị và địa phương, gửi báo cáo bằng

văn bản và file mềm cho Văn phòng HĐND-UBND thị xã qua hệ thống IDESK theo

địa chỉ: vpan@annhon.binhdinh.gov.vn hoặc hsongtoan@gmail.com, trước ngày

15/3/2025 để tổng hợp, báo cáo UBND thị xã. Báo cáo cần nêu rõ một số nội dung

sau:

 - Đánh giá kết quả triển khai thực hiện các nhiệm vụ, chỉ tiêu ( có phụ lục kèm

theo), kế hoạch được giao trong quý I năm 2025 và so sánh với cùng kỳ năm trước.

Nêu rõ những khó khăn, vướng mắc và tồn tại trong việc thực hiện nhiệm vụ, đề xuất

biện pháp hoặc kiến nghị các cấp, các ngành giải quyết để thực hiện tốt nhiệm vụ

trong thời gian đến.

 - Xác định cụ thể những nhiệm vụ công tác quý II năm 2025, nêu rõ các giải

pháp, biện pháp thực hiện từng nhiệm vụ.

 2. Đề nghị Đội Thống kê An Nhơn quan tâm thực hiện báo cáo dự ước tình

hình kinh tế- xã hội chủ yếu quý I năm 2025 và gửi cho Văn phòng HĐND-UBND

thị xã trước ngày 15/3/2025.

 3. Văn phòng HĐND – UBND thị xã có trách nhiệm theo dõi, đôn đốc báo

cáo kết quả thực hiện chế độ báo cáo của các phòng ban, đơn vị theo quy định và dự

thảo báo cáo tổng hợp bảo đảm yêu cầu nội dung.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT, K2.

CHỦ TỊCH

Lê Thanh Tùng

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AN NHƠN
___________________

Số:       /UBND-TH

V/v báo cáo tình hình thực hiện

nhiệm vụ công tác quý I và dự kiến

chương trình công tác quý II năm

2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Nhơn, ngày      tháng     năm 2025

mailto:vpan@annhon.binhdinh.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T14:20:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Quốc Cường<cuonglq@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-10T21:28:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T09:30:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T09:30:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T09:30:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T09:30:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T09:30:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!